
Dz.U./S S139
21/07/2021
368943-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368943-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Roboty inżynieryjne i budowlane
2021/S 139-368943

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 6– 7
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Emilia Miszewska, Urząd Miejski, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Adama Mickiewicza 
26, 75-004 Koszalin, pokój nr 24
E-mail: emilia.miszewska@um.koszalin.pl 
Tel.:  +48 943488656
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.koszalin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Rozbiórka i budowa wiaduktów drogowych w ciągu alei Monte Cassino w Koszalinie” realizowana w formule 
„zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbiórka i budowa wiaduktów (...)
Numer referencyjny: BZP-8.271.1.3.2021.EM

II.1.2) Główny kod CPV
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

21/07/2021 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:emilia.miszewska@um.koszalin.pl
www.bip.koszalin.pl


Dz.U./S S139
21/07/2021
368943-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka i budowa wiaduktów drogowych w ciągu alei Monte Cassino w 
Koszalinie realizowana w formule „zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego: Rozbiórka i 
budowa wiaduktów drogowych w ciągu alei Monte Cassino w Koszalinie.
Zakres rzeczowy obejmuje w szczególności:
1) wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich wymaganych opinii, 
uzgodnień, decyzji i pozwoleń w zakresie wynikającym z przepisów prawa (w szczególności prawa 
budowlanego, prawa ochrony środowiska, ustawy o drogach) a niezbędnych do uzyskania pozwolenia na 
realizację robót budowlanych;
2) realizację robót budowlanych wraz z zagospodarowaniem terenu na podstawie wykonanej i zatwierdzonej 
dokumentacji projektowej dla 2 wiaduktów drogowych w ciągu alei Monte Cassino w Koszalinie, jak również 
przygotowanie wniosku wraz z kompletem dokumentów do uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu / 
zgłoszenia zakończenia robót;
3) pełnienie nadzoru autorskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 29 186 920.80 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
34922100 Oznakowanie drogowe
45000000 Roboty budowlane
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45111240 Roboty w zakresie odwadniania gruntu
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45221000 Roboty budowlane w zakresie budowy mostów i tuneli, szybów i kolei podziemnej
45221110 Roboty budowlane w zakresie mostów
45230000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, 
autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45232130 Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej
45232150 Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody
45232400 Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych
45233000 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45233130 Roboty budowlane zakresie dróg krajowych
45233140 Roboty drogowe
45233150 Roboty w zakresie regulacji ruchu
45233200 Roboty w zakresie różnych nawierzchni
45233220 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45233222 Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania
45233223 Wymiana nawierzchni drogowej
45233250 Roboty w zakresie nawierzchni, z wyjątkiem dróg

21/07/2021 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S139
21/07/2021
368943-2021-PL

3 / 5

45233253 Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych
45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych
45233290 Instalowanie znaków drogowych
45233294 Instalowanie sygnalizacji drogowej
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina miasto Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:
I. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte jest w rozdziale II SWZ wraz z załącznikami, w tym 
PFU oraz w projekcie umowy zawartym w rozdziale V SWZ.
(...)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji zamówienia / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Gmina Miasto Koszalin uzyskała dofinasowanie na realizację przedmiotowego zamówienia z Rządowego 
Programu Inwestycji Lokalnych (środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 067-172742

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

21/07/2021 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172742-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S139
21/07/2021
368943-2021-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Intop Skarbimierzyce Sp. z o.o. (lider)
Adres pocztowy: Wiosenna 6
Miejscowość: Skarbimierzyce
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-002
Państwo: Polska
E-mail: m.lipski@intop-szczecin.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Intop Warszawa Sp. z o.o. (partner)
Adres pocztowy: ul. Łukasza Drewny 70
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-968
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 35 449 254.56 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 29 186 920.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
WYKONAWCA – zgodnie z oświadczeniem zawartym w Ofercie – zamówienie wykona sam, za wyjątkiem usług 
w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i pełnienie nadzoru autorskiego, które zostaną wykonane 
przy udziale Podwykonawcy w tym, na którego zasoby WYKONAWCA powoływał się, na zasadach określonych 
w art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

21/07/2021 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:m.lipski@intop-szczecin.pl


Dz.U./S S139
21/07/2021
368943-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
(...)
IV. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w rozdziale I 
pkt 21 SWZ oraz w dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.
(...)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/07/2021

21/07/2021 S139
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

